
                           

    UCHWAŁA NR LVII/477/2014

 RADY GMINY PABIANICE

 z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                                                                                                                                        

                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8    marca 1990 r. o     

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,

poz. 1072)  oraz    art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z    dnia 27    sierpnia     2009 r. o  finansach

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938,poz.1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,

poz. 911, poz. 1146)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1

                do  niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi  w § 1 i Zarządzeniem Nr 79 Wójta Gminy     

               Pabianice  tabela  nr 12 załącznika nr 1 i załącznik  nr 3 do Uchwały Nr                       

               XLV/379/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r.                                  

               otrzymymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                 

                  przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                Załącznik Nr 1

                                                                                                           do Uchwały Nr LVII/477/2014

                                                                                                       Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                       z dnia 28 października 2014 r.

                                         Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

010 Rolnictwo i łowiectwo   119.531,00      -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi

  119.531,00      -

grupa wydatków: majątkowe   119.531,00      -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

  119.531,00      -

zadanie:,,Rozbudowa sieci wodociągowej

we wsi Rydzyny dz. nr  18-600 m"

   40.000,00      -

zadanie:,,Rozbudowa sieci wodociągowej 

we wsi Rydzyny dz. nr 230/1-400 m."

   27.000,00      -

zadanie: ,,Rozbudowa sieci wodociągowej

we wsi Pawlikowice -Jadwinin (dz. nr

344/10 i 106 -1.000 m"

   52.531,00      -

801 Oświata i wychowanie        -   59.531,00

80104 Przedszkola        -   57.000,00

grupa wydatków:dotacje        -   57.000,00

2900  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych

jednostek samorządu terytorialnego oraz

związków gmin lub związków powiatów

na dofinansowanie zadań bieżących

(refundacja wydatków dla Miasta

Pabianice na pokrycie kosztów pobytu

dzieci z terenu gminy Pabianice w

przedszkolach publicznych)

  57.000,00

80101 Szkoły podstawowe         -  1.009,00

grupa wydatków: dotacje         -  1.009,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzieloną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadan bieżących 

(Dotacja dla miasta Pabianice)

        -  1.009,00

80110 Gimnazja         - 1.522,00

grupa wydatków: dotacje         - 1.522,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzieloną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadan bieżących 

(Dotacja dla miasta Pabianice )

        - 1.522,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

           -  60.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód            - 60.000,00

grupa wydatków:statutowe            - 60.000,00

4300 Zakup usług pozostałych            - 60.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.500,00  10.500,00

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby  10.500,00  10.500,00

grupa wydatków: majątkowe  10.500,00  10.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

 10.500,00       -

zadanie:,,Zakup domku drewnianego i

postawienie na działce gminnej w

Porszewicach"

10.500,00       -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

   -   10.500,00

zadanie:,, Wykonanie ogrodzenia na

działkach gminnych położonych w

Porszewicach nr 111/19, 111/20, 111/22

   -  10.500,00

Łącznie: 130.031,00 130.031,00


